[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

АКСАЙСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 20 сентября 2016 г.
	№
	47-134

г. Аксай
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Ленинского сельского поселения Аксайского района Ростовской области четвертого созыва
18 сентября 2016 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Ленинского сельского поселения Аксайского района четвертого созыва.

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий №168 в соответствии с положением ст. 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ростовской области», территориальная избирательная комиссия Аксайского района установила, что  выборы депутатов Собрания депутатов Ленинского сельского поселения Аксайского района четвертого созыва состоялись по 10 (десяти) одномандатным  избирательным округам.

На основании положения статьи 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Аксайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Ленинского сельского поселения Аксайского района четвертого созыва:

по одномандатному избирательному округу №1

	Савкина
Татьяна Александровна
	1955 года рождения, место жительства Ростовская область, Аксайский район, хутор Ленина, МБОУ Ленинская СОШ, директор, выдвинута Аксайским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №2

	Дудченко
Юрий Николаевич
	1964 года рождения, место жительства Ростовская область, Аксайский район, город Аксай, Амбулатория хутора Ленина МУЗ ЦРБ Аксайского района, участковый врач-терапевт; депутат Собрания депутатов Ленинского сельского поселения третьего созыва, работает на непостоянной основе, выдвинут Аксайским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №3

	Олешко
Владимир Александрович
	1981 года рождения, место жительства Ростовская область, Аксайский район, хутор Ленина; КФХ Олешко, глава КФХ, выдвинут Региональным отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Ростовской области, член политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №4

	Авдеев
Александр Владимирович
	1978 года рождения, место жительства Ростовская область, город Ростов-на-Дону, ООО «Бюргер», директор, выдвинут Аксайским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №5

	Янов
Андрей Феофанович
	1964 года рождения, место жительства Ростовская область, Аксайский район, город Аксай, филиал ОАО «МРСК «Юга-«Ростовэнерго» «Производственное отделение центральные электрические сети Ростовэнерго», инженер механик, депутат Собрания депутатов Ленинского сельского поселения на непостоянной основе, выдвинут Аксайским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №6

	Березин
Алексей Алексеевич
	1980 года рождения, место жительства Ростовская область, Аксайский район, город Аксай; ООО «Соната-Юг», генеральный директор, выдвинут Аксайским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №7

	Чебанов
Александр Геннадьевич
	1962 года рождения, место жительства Ростовская область, город Ростов-на-Дону; ООО ПКФ «Атлантик-Пак» заместитель начальника, выдвинут Аксайским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №8

	Телегина
Валентина Павловна
	1951 года рождения, место жительства Ростовская область, Аксайский район, хутор Ленина; пенсионер, депутат Собрания депутатов Ленинского сельского поселения второго созыва, работает на непостоянной основе; выдвинута Аксайским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №9

	Саблуков
Константин Александрович
	1977 года рождения, место жительства Ростовская область, Аксайский район, город Аксай; ООО СП «Агроцентр-Юг», финансовый директор; выдвинут Аксайским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №10

	Шарифов Сарвар Шариф Оглы
	1968 года рождения, место жительства Ростовская область, город Ростов-на-Дону; ООО «Ритм», заместитель генерального директора, выдвинут Аксайским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Направить настоящее постановление для опубликования в  общественно-политической газете «Победа».

Председатель комиссии

В.И. Иванов
Секретарь комиссии

И.Г. Колиуш